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HP Intel Core i3-550 procesador 3,2 GHz 4 MB L3

Marca : HP

Codigo del producto: WT569AV

Nombre del producto : Intel Core i3-550

HP Intel Core i3-550. Familia de procesador: Intel® Core™ i3, Socket de procesador: LGA 1156 (Socket
H), Litografia del procesador: 32 nm. Canales de memoria: Doble canal, Mdxima memoria interna
soportada por el procesador: 16 GB, Velocidades de memoria del reloj soportadas por el procesador:
1066,1333 MHz. Segmento de mercado: Escritorio. Ancho: 37,5 mm, Profundidad: 37,5 mm.

Temperatura (max): 72,6 °C

Procesador

Generacién de procesadores
Modelo del procesador *
Frecuencia base del procesador *
Familia de procesador *

Nucleos del procesador *

Socket de procesador *
Componente para

Litografia del procesador *
Filamentos de procesador
System bus data transfer rate
Modo de procesador operativo *
Caché del procesador

Tipo de cache en procesador
Potencia de disefo térmico (TDP)
Caja *

Intel® Core™ i3
i3-550

3,2 GHz

Intel® Core™ i3
2

LGA 1156 (Socket H)
PC

32 nm

4

2,5GT/s

64-bit

4 MB

L3

73 W

X

Procesador

Rango de voltaje VID

Multiplicador de CPU (rango
bus/centro)

Ancho de banda de memoria
soportada por el procesador (max)

Memoria

Méxima memoria interna soportada
por el procesador

Velocidades de memoria del reloj
soportadas por el procesador

Canales de memoria *
Caracteristicas

Segmento de mercado
Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad

Otras caracteristicas

Temperatura (max)

0,6500 - 1,4000 V

24

21 GB/s

16 GB

1066,1333 MHz

Doble canal

Escritorio

37,5 mm
37,5 mm

72,6 °C
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